

پایین ترین مشارکت در انتخابات پارلمانی فرانسه

طی ۶۴ سال اخیر

با اعلام نتایج اولیه انتخابات پارلمانی فرانسه، هیچ یک از ائتلاف‌ها موفق به کسب ۵۰ درصد آرا ن‌نشدند و انتخابات به دور دوم کشیده شد. این انتخابات با پایین‌ترین میزان مشارکت در ۶۴ سال اخیر برگزار شد. براساس اعلام نتایج اولیه شمارش آراء توسط وزارت کشور فرانسه، حزب موسوم به ائتلاف «با هم» ۲۵٫۷۵ درصد آراء را کسب کرده و مردان رقیب که احزاب سبزها و چپ‌ها را تشکیل می‌دهد ۲۵٫۶۴ درصد آرا را به خود اختصاص داده

سه‌شنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۱
۱۴ ذی‌العقده ۱۴۴۳
۱۴ ژوئن ۲۰۲۲
شماره ۴۷-۲۳

استعفای رئیس آمریکایی اندیشکده بروکینگز به اتهام لابی‌گری برای قطر



رئیس‌اندیشکده آمریکایی بروکینگز در پی تحقیقات فدرال درباره لابی‌گری غیرقانونی‌اش برای قطر، استعفا داد.

«جان آلن» ژنرال بازنشسته نیروی دریایی آمریکا و رئیس‌اندیشکده بروکینگز در پی تحقیقات فدرال درباره لابی‌گری غیرقانونی او برای قطر، استعفا داد. ژنرال جان آلن، که چهارشنبه هفته گذشته از سوی مسئولان‌اندیشکده بروکینگز، به سمت رئیس این اندیشکده انتخاب شده بود، ۶ روز پس از این انتخاب و پس از آنکه دادگاه با ارائه مدارک و مستندات وی را متهم به لابی‌گری مخفیانه و غیرقانونی برای کشور قطر کرد، از سمت خود استعفا داد. ژنرال آلن در بیانیه‌ای پس از استعفا از سمتش اعلام کرد: «با قلبی دردناک این اندیشکده را ترک می‌کنم و می‌نامم این کار در این لحظه برای تمام نگرانی‌ها، بهترین کار است.» استعفا او نشان‌دهنده جدی بودن تحقیقات فدرال درباره این موضوع است. این در حالی است که او در متن بیانیه خود به پرونده و تحقیقات انجام شده علیه خودش، اشاره‌ای نکرده است. به گزارش انسپیم، بازرسان فدرال از جریان بازرجویی و تحقیق از اوامز الکترونیکی ژنرال آلن پیاپی را کشف کردند که در آن، وی خواستار دریافت مستندمز خود برای کمک به قطر در برخورداری از حمایت آمریکا در برابر رقبا می‌گشت. این متن منطبق بر رویه‌های معمولی و امرات شده است.

لازم به ذکر است قطر میزبان یکی از بزرگ‌ترین پایگاه‌های هوایی آمریکااست و براساس تحقیقات بازرسان فدرال، ژنرال آلن اخیرا برای ارائه مشاوره به قاضی‌گذاران قطری برای حل بحران با کشورهای عربستان و امارات در جریان برای سفر آخر هفته‌ای، ۲۰ هزار دلار درخواست کرده است. همچنین مشخص شده وی در این سفر معاملات تجاری و بازرگانی دو شرکت مربوط به خود را با قطر پیش برده است.

تخریب خانه‌های مسلمانان در هند به بهانه حضور در راهپیمایی دفاع از پیامبر اسلام



مقامات ایالتی در هند خانه چندین مسلمان را که به مشارکت در تارارامی‌های هفته گذشته متهم شده بودند، تخریب کرد؛ اعتراضاتی که به دنبال اظهارات متهم مقامات حزب حاکم هند علیه پیامبر اسلام (ص) به راه افتاد.

چند روزی است که ماجرای توهین سیاستمدار عضو حزب حاکم هند به ساحت حضرت رسول (ص)، در جهان به ویژه جهان اسلام موجب برانگیخته شدن خشم بسیاری شده است. باید توجه داشت که این توهین‌ها – جدا از اینکه این توهین‌ها ناشی از جهل به تاریخ صدر اسلام است و عدم آگاهی به زندگی پیامبر رحمت است – بخشی از پروژه کلان تبعیض علیه مسلمانان در هند است که چند سالی است شدت گرفته.

در هفته‌های اخیر مسلمانان اعتراض به این اظهارات ضد اسلام (بوگی ایدینات)، وزیر ارشد حزب ناسیونالیست هندو «بهاراتیا جاناتا» (بی‌جی‌پی) به رهبری «نارندرا مودی»، نخست‌وزیر هند مطرح شده بودند، به خیابان‌های سراسر این کشور آمدند. درگیری‌هایی میان مسلمانان و هندوها در گرفته و در برخی موارد معترضان با نیروهای پلیس نیز درگیر شدند. پلیس ایالت اوتار پرداش تاکنون بیش از ۳۰۰ تن در ارتباط با این اعتراضات بازداشت کرده است.

جزد بهاراتیا جاناتا «تیپور شلرام»- سخنگوش را به خاطر اظهارات توهین‌آمیزش معلق کرد و «ناوین کومار جیندال»، یکی از رهبران این حزب را نیز در همین رابطه اخراج کرد. این افراد به اختلاف‌گفتنی دایمی‌تاک با چندین کشور مسلمان نیز متهم شده‌اند.

وزیر ارشد ایالت، و نیز ارشد ایالت اوتار پرداش طی چند روز اخیر به مشارکت در این اعتراضات را ناپود کند. روز یکشنبه یکی از رهبران ادعا شده در این اعتراضات که دخترش یک فعال حقوق مسلمانان است، با حضور تعداد زیادی پلیس تخریب شد. اموال دو تن دیگر نیز که به سنگ‌اندازی پس از نماز روز جمعه در این ایالت متهم شده بودند، تخریب شد. به گزارش ایسنا، اوبریزسونیو هند گفتند، دولت ادیناتات روش غیرقانونی را برای ساکت کردن معترضان در پیش گرفته است. این در حالی است که مدتی تاکنون درباره این اعتراضات هیچ اظهارظری نکرده است. این توهین است، این نوع برخورد با معترضین پروژه کلان تبعیض علیه مسلمانان را تأیید می‌کند. برخی در جامعه اقلیت مسلمانان هند این اظهارات را به عنوان زاترترین نمونه فشار و تحقیر تحت حکومت حزب بهاراتیا جاناتا بر مساللی از آزادی عبادت گرفته تا داشتن حجاب و پوشیدن روسری می‌بینند.

هشدار شدید انصارالله به ائتلاف سعودی کشتی‌هایی که نفت یمن را غارت می‌کنند هدف قرار می‌گیرند

سرویس خارجی – ادامه غارت نفت یمن از سوی ائتلاف سعودی با هشدار شدیدی انقلابیون یمن مواجه شد و یک عضو شورای عالی سیاسی یمن در این ارتباط اعلام کرد کشتی‌هایی که نفت یمن را غارت کنند هدف قرار می‌گیرند. پس از آن که کشتی غول بیکر «Apolytare»، مصر شنه، با حمل یک محموله بزرگ نفت خام غارت شده، بندر «الشحر» در استان حضرموت را ترک کرد، مشاور شورای عالی سیاسی یمن گفت که شرکت‌ها و نفتکش‌هایی که در زدنی منابع نفتی و گازی یمن دست دارند، هدف گرفته می‌شوند.

هشدار این مقام یمنی در پی سرعت بیش از ۲ میلیون بشکه نفت خام یمن صورت گرفته است. بر اساس گزارش خبرگزاری سبا یمن، این کشتی بیش از ۲ میلیون بشکه نفت خام غارت شده به ارزش کلی بالای ۲۲۰ میلیون دلار، معادل ۱۶۲ میلیارد ریال یمن، را از بندر الشحر خارج کرده است. «محمد مفتاح»، مشاور شورای عالی سیاسی یمن با هشدار به ائتلاف سعودی و اماراتی، افزود: «مزاران نفت یمن در سایه غارت تمام سازمان یافته متجاوزان و نفتکش‌های نفت خام و نروث یمن و تداوم همین محموله نفت به سرعت رفته، می‌نوانست، حقوق کلیه کارکنان دولت در سراسر استنجاهای یمن را به مدت دو ماه تامین کند.»هم‌نوشته وبسایت‌های صد دریاوردی، این کشتی محموله خود را در بندر «سی راجا» تایمند متعلق خواهد کرد.

«محمد مفتاح»، مشاور شورای عالی سیاسی یمن همچنین تأکید کرد که عربستان و امارات در حال سوءاستفاده از شرایط فعلی آتش بس هستند و به واسطه شرکت‌ها و نفتکش‌هایشان در حال سرقت نفت و گاز یمن هستند. به نوشته «المیسریه» وی تأکید کرد که شرکت‌ها و نفتکش‌هایی که در زدنی منابع نفتی و گازی یمن دست دارند، هدف قرار می‌گیرند.

است. تلبلگران فرانسوی معتقدند که در دور دوم انتخابات که هفته آینده برگزار خواهد شد، ائتلاف طرفداران «مانوئل ماکرون»، رئیس‌جمهور فرانسه، اکثریت کرسی‌های مجلس را کسب خواهد کرد اما معلوم نیست که شمار این کرسی‌ها به اکثریت مطلق یعنی ۲۸۹ برسد. میزان مشارکت در انتخابات ۴۷ درصد رسیده که پایین‌ترین میزان در انتخابات پارلمانی فرانسه از سال ۱۹۵۸ میلادی، زمان تأسیس جمهوری پنجم فرانسه، است.

کیهان

صفحه آخر

در سالروز صدور فتوای جهاد توسط آیت‌الله سیستانی

حشدالشعبی: به جنگ با تروریسم آمریکایی صهیونیستی در عراق ادامه می‌دهیم



دبیرکل جنبش نجهاد از حشدالشعبی به مناسبت سالروز صدور فتوای جهاد آیت‌الله سیستانی و تأسیس حشدند در بیانیه‌ای از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران تقدیر کرد و گفت غیورمردان عراق به مبارزه با تروریسم صهیونیستی-آمریکایی ادامه می‌دهند.

حشدالشعبی هشت سال پیش با فتوای حضرت آیت‌الله «سید علی سیستانی» مرجع عالی‌قدر شیعیان به منظور مبارزه با گروهک تروریستی داعش و در جریان فتوای جهاد کفایی تأسیس شد. وقتی گروهک وحشی و عجیب و غریب داعش در عراق و سوریه سربرآورد و در حال بلعیدن این کشورها بود و حتی به نزدیکی بغداد نیز رسیده بود، این فتوا شیعیان و حتی برخی از اهل سنت را برای دفاع و سرکوبی این گروهک گردآورد که در نتیجه این گردهمایی حشدالشعبی نضج گرفت.

شیخ «اکرم الکعبی» دبیرکل مقاومت اسلامی نجّیاء در پیامی ضمن تبریک سالروز صدور فتوای جهاد کفایی و تأسیس سیج مردمی (حشدالشعبی) با صدور بیانیه‌ای با برادیم مبارزه با تروریسم تأکید کرد: ما این بیانیه آمده است: «هر این روز جخسته، نقشه قدرتی‌های بزرگ با صرف هزینه‌های هنگفت و حمایت‌های متنوع از گروه‌های تروریستی به‌منظور اشغال، تجزیه و نسل‌کشی فرزندان عراق، به شکست انجامید.»

شیخ اکرم الکعبی در تشریح ناکامی دشمن اعلام داد: «[لایان آتش تاام ماندن و خداوند مکر ناشی از خودشان برگرداند. فرزندان صالح عراق برخاستند و آستین‌ها را بالا

زدند و فتوا و ندای کرامت را اجابت کردند، خون و جان پاک خود را فدای ایمان و خاک ملت کردند و زیباترین تصاویر یادوری و مردانگی را به نمایش گذاشتند.»

به گزارش فارس، وی با بیان اینکه «این دستاوردها ارزشمند» حاوی پیام مهمی برای ندیاست، افزود:

«چهارپان بداندن که قهرمانان غیر عراقی همیشه در برابر امواج تروریسم- که ساخته و پرداخته آمریکا و صهیونیسم

اردوغان: نمی‌توانم غریبی‌ها اعتماد کرد

آنها دروغگو هستند

در مقابل روسیه چه کرده‌اید؟ سخنان امینو از دروغ است. نمی‌توان به غرب اعتماد کرد خصوصا وقتی بحث سیاست‌های آنها در میان باشد.» او ادعان داشت که ترکیه می‌تواند با کشورهای غربی در زمینه‌های علمی و فرهنگی تعامل داشته باشد، اما تأکید کرد: «منی‌توان به سیاست‌های غرب اعتماد کرد تا همین امروز آنها درباره ما و اتحادیه اروپا در خصوص پیوستن و عضویت ترکیه غوغا کرده‌اند.» گفتنی است، سال‌هاست اتحادیه اروپا از عضویت ترکیه در این اتحادیه اجترای می‌کند.

رئیس‌جمهوری ترکیه در جریان دیداری تأکید کرد که **نمی‌توان به کشورهای غربی اعتماد کرد**، آنها بسیار **دروغ می‌گویند**.

«جنب طیب اردوغان»، رئیس‌جمهوری ترکیه، که خود در بسیاری از اوقات در جبهه غرب عمل می‌کند، روز یکشنبه، در دیدار با جوانان کشورش گفت: «وقتی از آنها (یونان) می‌پرسیم که چرا این پایگاه‌های ارتکابی را ایجاد می‌کنید، پاسخ می‌دهند که این‌ها علیه روسیه است و شما برای او کراکن

برای اولین بار نیویورک تا میز تصاویر مخفی پناگوران از زندان مخوف گوانتانامو منتشر کرد



روزنامه آمریکایی «نیوسورک تایمز» تصاویری مخفی و تاکنون منتشر نشده را از اولین زندانیان گوانتانامو منتشر کرد. به‌رغم تلاش ۲۰ ساله ارتش آمریکا برای ممانعت از درز اطلاعات و تصاویر زندان مخوف آمریکا در خلیج گوانتانامو، مجموعه‌ای از عکس‌های مخفی و تاکنون منتشر نشده از اولین زندانیان این زندان منتشر شده است. این عکس‌ها که روز یکشنبه توسط روزنامه آمریکایی «نیویورک تایمز» منتشر شد، مردانی در غل و زنجیر و با چشم‌پند و گوش‌گیر را هنگام ورود به این زندان وحشتناک در سال ۲۰۰۲ نشان می‌دهد.نیویورک تایمز در گزارش خود اشاره کرده است که تنها تصاویری که تاکنون از این زندان در سواحل شرقی آمریکا کرده توسط وی‌کی‌لیکس در ۲۰۱۱ منتشر شد و این روزنامه از طریق قانون آزادی اطلاعات، تصاویر جدید را از اولین زندانی‌ها که تنها چند ماه پس از حملات ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ به آنجا فرستاده شدند، منتشر کرده است. طبق این گزارش، این عکس‌ها برای این گرفته شدند که «دونالد رامسفلد» وزیر دفاع وقت آمریکا و مقامات دیگر در واشنگتن در جریان آغاز بازدیدات و بازرجویی این افراد در زمان جنگ قرار بگیرند.

به گزارش فراس در ۱۱ ژانویه ۲۰۲۰ (۲۱ دی ۱۳۹۰) رتش آمریکا عکس‌هایی را که از سسی‌ان‌ان «همیامی هراهل» در این زندان حضور داشتند از گرفتن هرگونه عکس منع کرد. بعد از آن، یک عکاس نیروی دریایی آمریکا تصویری از ۲۰ زندانی اول که زانو زده بودند را در کمپ «ایکس آر» ارسال کرد.

به گزارش «دیلی میل»، حدود ۷۸۰مرد در زمان «جورج دابلیو‌بوش» رئیس‌جمهور وقت آمریکا به «گوانتانامو» فرستاده شدند که او آنها را «بدترین بدترین‌ها» توصیف کرده بود. با این‌حال تاکنون تنها ۱۸ نفر از افراد بازداشتی که از این زندان متهم شده و تنها پنج نفر از آنها محکوم شده‌اند. طبق این گزارش، تنها ۲۵ مرد همچنان در زندان به سر می‌برند که ۱۰ نفر از آنها منتظر شروع محاکمه هستند. «بارک اوباما» رئیس‌جمهور پیشین آمریکا وعده داده بود این زندان را تعطیل کند اما از وعده خود عقب نشست. این زندان مخوف در دولت بایدن دموکرات نیز همچنان به کار خود ادامه می‌دهد.روزنامه انگلیسی دیلی میل در سال ۲۰۲۱ گزارش داد که از میان زندانیان گوانتانامو که باقی مانده‌اند، ۱۷ نفر مهم شناخته می‌شوند و احتمالا هرگز آزاد نخواهند شد.

ثبت بیش از ۸۰۰ حمله به مساجد و اماکن مقدس مسلمانان در آلمان طی ۸ سال گذشته

بازار یک گروه حقوق بشری حکایت از افزایش دامنه اهانت به اماکن مقدس مسلمانان در آلمان از ۲۰۱۴ تا ۲۰۲۲ داد.

یک گروه حقوق بشری اعلام کرد که بیش از ۸۰۰ مسجد در آلمان از سال ۲۰۱۴ تاکنون مورد تهدید و حملات قرار گرفته‌اند و متأسفانه مقامات این کشور به این مسئله توجه چندانی نکرده‌اند. به نوشته شماره دوشنبه روزنامه «آلمان دیلی صباح» ترکیه مرکز حقوق بشری «برندلیک» در این گزارش آورده است که بین سال‌های ۲۰۱۴ تا ۲۰۲۲ نزدیک به ۸۲۰ مورد حمله، خرابکاری و تهدید علیه مساجد صورت گرفته است. این گزارش حاکی است، تجزیه و تحلیل دقیق جنایات در سال ۲۰۱۸ نشان داد که عاملان این جنایات در بیشتر موارد شناسا باقی مانده‌اند و این به حملات بیشتر علیه اماکن مذهبی مسلمانان توسط تنوتازی‌ها یا افراط‌گرایان جب دامن می‌زند.

به گزارش فرانس این گروه در گزارش اخیر خود اشاره کرد که در میان ۱۲۰ حمله ثبت شده علیه مساجد در سال ۲۰۱۸، عاملان آن تنها در ۹ مورد شناسایی شدند. علی‌رغم این که در مجموع ماموران پلیس خیلی سریع در محل حاضر شده و بلافاصله تحقیقات را آغاز کردند، با این وجود تقریبا هیچ یک از حوادث تا امروز حل نشده است.به نوشته این منبع خبری، افراط‌گرایان چپ‌گرا، راست‌گرا یا گروه‌های تنوتازی پشت این حملات بوده‌اند. آلمان در سال‌های اخیر افزایش بازداشت‌های نرفت ضد مسلمانان را تجربه کرده که توسط کلیتات گروه‌های تنوتازی و حزب راست افراطی اوبرسونی «الترتاریو برای آلمان»تقویت شده است. آلمان کشور بی بیش از ۸۳ میلیون نفر جمعیت، پس از فرانسه دومین جمعیت مسلمان در غرب اروپا را دارد.

وزیر کشور فرانسه نیز اخیرا خبر داد که در دوره اخیر ۲۱ مسجد در این کشور بسته شده است. وی مدعی شد که در جریان بازسازی ۹۹ مسجدی که اخیرا انجام شده، داخل ۲۱ مسجد نشانه‌های افراط‌گرایی وجود داشته است. این مقام فرانسوی گفت که طی روزهای آینده، ۶ مسجد دیگر بسته خواهند شد و این اقدام بر اساس قانون مبارزه با افراطی‌گری انجام می‌شود.تصمیم برای تعطیلی مساجد، یکی از تصمیم‌های متعدد دولت فرانسه برای تعطیلی مراکز اسلامی است. پاریس این اقدام را با بهانه‌هایی نظیر مقابله با افراطی‌گری و تحریک برای خشونت و تروریسم انجام می‌دهد.بر اساس گفته وزیر کشور فرانسه، برای نخستین بار در تاریخ فرانسه است که این تعداد از مساجد در این کشور بسته می‌شوند. از سوی دیگر در تداوم اسلام هراسی در فرانسه، تصویر پلیس و شعراهای ضد اسلامی در دیوارهای سه مسجد در این کشور درج شده است.



کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین بری‌عتمداری

تلفن: ۰۲۵۲۰۰ - ۳۳۱۱۰۹۹

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۲۲۲۳ - ۳۰۰۰۰۰۰۰

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸ - ۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۶۸۲۱۵۹۹

صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوجه شهید شاهرچایی

ویگاه «تایمز اسرائیل» نیز غروب یکشنبه از اعتصاب رانندگان اتوبوس در شهرهای مختلف سرزمین‌های اشغالی خبر داد و نوشت، انتظاری می‌رود رانندگان اتوبوس در چند شهر به عنوان بخشی از مناقشه کارگری اعتصاب کنند. اعتصاب رانندگان اتوبوس در شهرهای «حیفا»، «عفوله» و «طبریه» و مسیره‌ای بین شهری به «قدس اشغالی» و «بئر‌عس» صورت گیرد. این اعتصاب رفت و آمد صیحاکی را در مناطق عنوان شده مختل خواهد کرد.

منابع خبری چندی قیل نیز از لغو سه پرواز شرکت هوایی این رژیم به اروپا در بازه زمانی ۲۴-ساعته به دلیل «اعتصاب» و نقض فنی هواپیماها خبر داده و گزارش کردند که سه پرواز خطوط هوایی «ال‌عال» از فرودگاه بن‌گوربون به مقصدهای مختلف در اروپا در کمتر از ۲۴ ساعت لغو شد. این شرکت اعلام کرده که کمبود تیرو و نقض فنی در هواپیماها دلیل این حادثه بوده است. با لغو دیروز پروازها، اینک جمع کل لغو پروازها در ماه گذشته متجاوز از ۲۰ مورد شد که تقریبا همگی به دلیل اعتصاب در فلسطین اشغالی بوده است.

روزنامه «عرب‌وی» اخیرا نوشت که آمارق حریق میان شهرک نشینان صهیونیست افزایش یافته، مسئله‌ای که نشان‌دهنده شکست سیاست‌های رژیم اشغالگر اسرائیل در رسیدگی به این مشکل و ویژه پس از شیوع بیماری کروناست. به نوشته معاریو، بر اساس تعریفی که بیمه اسرائیل از خط فقر ارائه داده است، یک میلیون و ۹۲۰ هزار صهیونیست فقیر هستند (معادل ۲۰ درصد از کل صهیونیست‌ها) که شامل حدود ۸۶۰ هزار کودک و ۱۶۰ هزار بعد از آن بازنشستگانی نیز می‌شود.این اعتراضات در مناطق اشغالی به صورت صنفی و جداگانه میان مشاغل مختلف برگزار می‌شود. اما تردیدی نیست فراگیر شدن این اعتصابات میان مشاغل و گروه‌های مختلف ممکن است کمر اقتصادی تل‌آویو را بشکند.

افشای اطلاعات مظلومی صهیونیستا

ضعف سیاسی و حملات نظامی در فضای مجازی نیز این روزها یکی دیگر از چالش‌های بحران جزای مناطق اشغالی است و منابع رسانه‌ای بعد از ظهر دوشنبه به وقت تهران از افشای اطلاعات نادره در خصوص این امرتیز صهیونیستی

در شبکه‌های اجتماعی خبر دادندبه نوشته ویگاه تایمز اسرائیل،ارتش رژیم صهیونیستی «بیت شین» نهاد امنیتی این رژیم اعلام کرده که به مظنون به دلیل افشای اطلاعات محرمانه نظامی در شبکه‌های اجتماعی دستگیر شده‌اند. بر اساس یک بیانیه مشترک، دو غیرنظامی و یک سرباز وظیفه به دلیل انتشار پست در شبکه‌های اجتماعی که ظاهرا حاوی اطلاعات پنهندی شده بودند، بازداشت شده‌اند. در این بیانیه اضافه شده‌است که مظنونان متهم هستند که برای انتشار اطلاعات برای کسب اعتبار در اینترنت با یکدیگر همکاری می‌کنند و تحت فشار یک جاسوس نبوده‌اند.

خبر دیگر این که در حالی که روسیه بارها تأکید کرده که قصد استفاده از سلاح اتمی را علیه اوکراین ندارد، نماینده پارلمان اروپا و وزیر امور خارجه سابق لهستان گفته است که غرب می‌تواند به اوکراین برای دفاع از خود در برابر روسیه سلاح اتمی بدهدبه گزارش ویگاه شیکه خبری «ااشانودی» «اروسلاو سیکورسکی» روز شنبه در گفتگو با شبکه تلویزیونی«اسپرسو» در اوکراین گفت: «غرب این حق را دارد که به اوکراین کمک‌های اتمی بدهد تا تکلیف بتواند استقلال خود را حفظ کند».

«سیکورسکی» گفت که روسیه «فناهمانه بوداپست» را نقض کرده است و بر اساس سنند ۱۹۹۴ که توسط اوکراین، روسیه، انگلیس و آمریکا امضا شد، کیسف موافقت کرد که زرادخانه اتمی خود در دوران شوروی سابق را تسلیم کند و امضانندگان این فناهمانه قول دادند که به استقلال و حاکمیت و مرزهای موجود اوکراین احترام بگذارند.سیکورسکی روز یکشنبه نیز موضع خود را تکرار و «بولادیم پوتین» رئیس‌جمهور روسیه را متهم کرد که اوکراین را با سلاح اتمی تهدید می‌کند و باید او را از این اقدام منصرف کند.



وی دوسامبر(دی ۱۴۰۰) گذشته نیز هشدارهایی درباره ارتش رژیم صهیونیستی، توانایی‌ها، نظامیان و تجهیزات آن داده بود. بریک گفته بود، توجه حرفه‌ای به سلاح در میدان چه از نظر چیدمان، نگهداری یا تعمیر در صورت خراب شدن یا به وجود آمدن مشکلات فنی وجود ندارد و این باعث می‌شود در صورت ورود رژیم صهیونیستی به هر جنگی در اردوگاه‌های نظامی اسرائیل در نتیجه اهمال، بی‌توجهی و نقص در رفتار نظامی دیده می‌شود. وی افزود «اخراج از برخی یگان‌های نظامی بازدمی داشته و وجود ناکافی نظامی واضح در میان آنها از جمله عدم اهتمام به انضباط نظامی و رفتار نظامی را مشاهده کرده است.» بریک تأکید کرد که «در صورت عدم بهبود این شرایط نظامی، ارتش اسرائیل پیشروی نخواهد کرد و در هیچ نبرد نظامی در آینده پیروز نخواهد شد»

اعتصاب کمرشکن در تل‌آویو
علاوه‌بر ضعف نظامی و اختلافات داخلی، به نظر می‌رسد که مساللی اقتصادی و معیشتی از نیز می‌بایست به چالش‌های این روزهای صهیونیست‌ها افزود. طی چند روز گذشته منابع رسانه‌ای از تور دوره اعتصاب معلمان و رانندگان اتوبوس در شهرهای مختلف فلسطین اشغالی خبر دادند و روزنامه «جزروالم بسته» در این ارتباط گزارش داد: «معلمان قدس اشغالی از صبح یکشنبه دست به اعتصاب زدند و به همین دلیل کلاس‌ها از ساعت ۱۰ صبح به وقت محلی شروع شد.» این اعتصاب علاوه‌بر قدس اشغالی، در شهرک‌های اطراف آن از قبیل «قرا»، «هوسرت»، «مهال اودومیم مدین»، «مدین ایلیت»، «بیت شمش» و «الخلیل» تکرار شد.

انفجار در انبار تجهیزات مهندسی در فلسطین اشغالی بخار سمی چند صهیونیست را روانه بیمارستان کرد

مورد از حوادث مشکوکی در فلسطین اشغالی طی هفته جاری است؛ دو روز پیش نیز دو مورد آتش‌سوزی در سرزمین‌های اشغالی گزارش شد. آتش‌سوزی اول مربوط به پایانه مرکزی شهر صفد در شمال فلسطین اشغالی بود که طی آن ۱۸ اتوبوس تقریبا نو از ناوگان حمل‌ونقل رژیم اسرائیل در این پایانه آتش گرفت. تحقیقات به‌رغم گذشت سه روز از این حادثه هنوز ادامه دارد و شهابک دیروز اعلام کرد که هنوز به نتیجه‌ای نرسیده است.

مورد دوم آتش‌سوزی مربوط به شهرک صهیونیست‌نشین یوتوتا بود که در این حادثه، خودرویی به‌سروری یک تریلر حمل خودروهای سفیر کیولمستر در جاده آراوا در نزدیکی شهرک مذکور در سرزمین‌های اشغالی به‌ناگهان دچار حریق شد و حریق پس از انفجار به خودروهای دیگر سرایت کرد.

عقب‌نشینی غرب در مقابل روسیه

ناتو خواستار واگذاری زمین از سوی اوکراین برای برقراری صلح شد



عنوان یک کشور مستقل دارای حاکمیت از جنگ جهانی دوم خارج شود» توصیف کرد. بر اساس این گزارش اظهارات «ولنتنبرگ» گفت در حالی بیان می‌شود که این احساس رو به افزایش است که اوکراین ممکن است به‌زودی از سوی حامیان غربی خود برای رسیدن به یک توافق صلح تحت فشار قنار گیرد. گزارش اخیر سی‌ان‌ان نشان می‌دهد که مقامات واشنگتن، لندن و بروکسل بدون هماهنگی اوکراینی خود در تلاشی برای برنامہ‌ریزی آنتی‌س وحل و فصل صلح با یکدیگر دیداری می‌کنند.ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین نیز در این باره گفته است

«طرف‌های خارجی تلاش دارند تا ما را تانکی به سمت یک توافق سوق دهند، این هم در شرایطی که مردم در کشورهای

حاصلی اوکراین از جنگ خسته شده‌اند.»مانوئل ماکرون، رئیس‌جمهوری فرانسه علنا اصرار به زلنسکی برای انگاری برخی مناطق در ازای پایان دادن به خصومت‌ها را تکذیب کرد، با این حال هنر کلی کیسینجر، وزیر امور خارجه اسبق آمریکا ماه گذشته پیشنهاد کرد که اوکراین باید چنین کاری انجام دهد. **هزمنستی با روسیه**

حزمان مسئول سیاست خارجه اتحادیه اروپا نیز این اعلام کرد که گفتگو با روسیه باید ادامه یابد. به گزارش ایسنا، به